

גולדן טורס: מביטים לעולם השייט המאורגן מזווית שטרם היכרתם

Posted on 11 ביוני 2024 by עוזי בכר



מה הביא את השייט המאורגן להיות כה פופולארי ואת גולדן טורס למובילה בתחום? קפצתי לביקור בסוכנות השייט הגדולה בישראל וקיבלתי את הנוסחה המנצחת

Categories: חדשות, ראשי

Tag: גולדן טורס, שייט מאורגן

פגישה עם מומחי השייט של גולדן טורס

במטרה לחקור לעומק את תחום השייט המאורגן, שהפליג למחוזות רחוקים בשנים האחרונות, פגשתי את צוות המומחים של **גולדן טורס** - סוכנות השייט הגדולה בישראל ומי שנחשבת למובילה בתחום. **נתי בלוד**, מנהל מחלקת השייט המוערך ו**עדי בוסטין**, מנהל מחלקת השייט המאורגן בעל ניסיון של 14 שנים בקרוזים מאורגנים, פרשו בפני את משנתם המקצועית והסירו את הערפל עבור נוסעים המעוניינים לגלות פרטים נוספים.

יציאה למסע של פעם בחיים

בשנים האחרונות, קרוזים מאורגנים הפכו לפופולריים במיוחד בקרב הקהל הישראלי. קרוז מאורגן מציע חוויה בלתי נשכחת, עם דגש על נוחות, איכות ושירות מפנק. טיולי הקרוזים המאורגנים בגולדן טורס מספקים את המענה המושלם לחופשה חלומית, בה עלויות הטיול כלולות במחיר. ההפלגות מעניקות אירוח מפנק על אוניית פאר, עם אבטחה צמודה לאורך כל השייט.

בקרוז מאורגן, נהנים מ"בית מלון צף" המאפשר לבקר במספר רב של יעדים מרהיבים בעולם, ללא הצורך לנסוע מרחקים ארוכים או לארוז ולפרוק את המזוודות בכל יעד. הנוסעים נהנים משילוב קסום של אטרקציות מגוונות באונייה וגם מביקורים מרתקים ביעדים השונים לאורך מסלול השייט.

היצע היעדים, השירות האישי והמחירים ללא תחרות

הביקושים הגואים בשוק השייט המאורגן הביאו את החברה להיערך בהתאם ולהציע מוצר ייחודי וחדש, שתפס את החלק הארי בגולדן טורס. במקרה של קרוזים מאורגנים בהשוואה לטיולים מאורגנים יבשתיים, התכנון מתבצע הרבה זמן מראש, לעיתים גם שנתיים לפני היציאה, מה שמאפשר ארגון אולטימטיבי והוצאה לפועל של התוכניות בהתאמה לקהל היעד.

היצע היעדים הרחב הלך וגדל עם השנים. אם בעבר היו בחברה 5 או 6 הפלגות מאורגנות בשנה, כעת מוצעים מגוון רחב של כ-40 הפלגות מאורגנות לכל קצוות תבל. בנוסף, צוות החברה שוקד על מציאת יעדים נוספים ואטרקטיביים המשלבים גם קרוז, לדוגמה בפיליפינים, בהוואי וכו'.

השירות הינו אישי, מהיר ומקצועי בשל הניסיון העשיר והמחויבות כסוכנות השייט הגדולה בישראל. כלל הקרוזים המאורגנים מבוצעים בטיסות סדירות.

בחברה מציינים כי הם משתדלים לתת את המחירים הטובים ביותר שהם עושים את ההבדל. פורמט של קרוז מאורגן משתלם יותר כלכלית לנוסעים שמחפשים עומק בטיול ומציע שקט נפשי ונוחות.



סידני אוסטרליה. . צילום Depositphotos

מדריכים מהשורה הראשונה וסיורי חוף כלולים במחיר

צוות המדריכים נבחר בקפידה על פי קריטריונים מהמחמירים ביותר באמצעות בדיקה מקדימה, בירור אצל נוסעים והמלצת מדריכים אחרים. סקר נערך בכל סיום שייט מאורגן במטרה לשפר, להגיע לשלימות ולשמר את קהל הלקוחות להפלגות חוזרות בעתיד. בסופו של יום אחד מגורמי ההצלחה של שייט מאורגן יהיה אישיותו ומקצועיותו של המדריך.

סיורי החוף ארוכים יותר, פרושים לאורך כל היום (בהתאם לשעות העגינה) ועשירים בשלל האטרקציות המוצעות בכל יעד, מה שנחשבים ליקרים מפז מטעמה של האונייה וגם קצרים יותר (3-4 שעות ברוב המקרים). הסיורים מלווים כמובן תמיד במדריך ישראלי צמוד. כמו כן, החברה מבצעת שילובים של מסלולים יבשתיים כמו במקרה של הפלגות ליפן, עם שהייה בטוקיו או קיוטו. בהפלגות לאוסטרליה וניו זילנד, תמיד יהיה בית מלון בסידני או באוקלנד. בדרום אמריקה, בנוסף להפלגה אנו מבקרים בריו דה ז'נירו ומפלי איגואסו.

הטבות מיוחדות לנוסעים

מגמת החברה היא להטיב עם הלקוחות ולא לחסוך על גבם, אחד מהיתרונות של החברה כסוכנות השייט הגדולה בישראל להעניק הטבות שמתורגמות לחוויות בלעדיות לקהל לקוחות החברה.

מאפייני הקבוצות והמספרים

בד"כ מדובר בקבוצות קטנות ואינטימיות, בממוצע של 25-30 משתתפים. בגולדן טורס יודעים ליצור הפלגות מאורגנות מותאמות אישית לקבוצת נוסעים על פי דרישות ספציפיות כמו יעד מסוים, תקופה בשנה, מדריך מועדף וכדומה. בשנים האחרונות גדלה המגמה של מספר זוגות המתגבשות ליצירת קבוצה אחת לשייט מאורגן.

שייט מאורגן כשר



מימין, יהושע וידהורן, שלום ברוט וצוות המטבח. צילום עוזי בכר
כשמדובר בקרוזים כשרים ברחבי העולם ושייט נהרות כשר, חברת גולדן טורס מובילה בתחום בזכות המחויבות לאיכות ולמצוינות. החברה מציעה חוויית שייט ייחודית המשלבת נוחות, יוקרה, והכי חשוב אוכל כשר ברמה הגבוהה ביותר. התפריט בנוי ממגוון רחב של מאכלים כשרים שהוכנו על ידי שפים מהשורה הראשונה, תוך הקפדה על כללי הכשרות המחמירים ביותר. התפריטים מגוונים ומציעים מנות מסורתיות לצד מנות מודרניות, עם דגש על שימוש בחומרי גלם טריים ואיכותיים.

הקרוזים הכשרים מגיעים ליעדים היפים והמעניינים ביותר בעולם. בין אם אתם חולמים על טבע מרהיב בניו זילנד ואוסטרליה, הפיורדים הקסומים של נורבגיה, הערים ההיסטוריות של אירופה, או הנופים האקזוטיים של אסיה. ההזדמנות לראות ולחוות, תוך שמירה על כללי הכשרות. הצוות מחויב להעניק שירות אישי ומקצועי לאורך כל השייט. בגולדן טורס מבינים את החשיבות של שמירה על כללי הכשרות ומבטיחים חוויה חלקה ומהנה.

השייט הכשר מלווה במשגיח צמוד, שף פרטי, אוכל גורמה כשר, אולם לביכ"נ עם ספר תורה, ונרות שבת אלקטרוניים של מכון צומת, וכל זאת בהשגחת הרב דובדבני. הקרוז הכשר מיועד הן לנוסע העצמאי שרוכש רק שייט כשר בלבד, בחבילות שייט כשרות הכוללות טיסה ושייט, הן בטיולי שייט כשר מאורגן הכולל מדריך צמוד ואת כל סירי החוף של האונייה.

גולדן טורס: שייט כשר מאורגן פרימיום, לציבור שומרי הכשרות

דוגמאות לקרוזים מאורגנים

שייט מאורגן ליפן וקוריאה בתקופת השלכת, 18 ימים, תאריך יציאה 31/10/24. החל מ-\$7,230

שייט מאורגן מסינגפור להונג קונג, 21 ימים, תאריך יציאה 29/01/25. החל מ-\$7,190

שייט מאורגן ליפן, טיוואן והפיליפינים. 21 ימים, תאריך יציאה 13/02/25. החל מ-\$7,300



יפן: פריחת הדובדבן והר פוג'י. צילום freepik
שייט מאורגן לאוסטרליה וניו זילנד. 19 ימים, תאריך יציאה 11/02/25. החל מ-\$7,500
שייט מאורגן ליפן וקוריאה בתקופת הדובדבן. 17 ימים, תאריך יציאה 10/03/25. החל מ-\$7,900
שייט מאורגן לאיים הקנריים, פסח. 14 ימים, תאריך יציאה 09/04/25. החל מ-\$3,950



מבט על ליסבון היפיפייה . צילום freepik
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוא חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet